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� apertura serale

Se vuoi ballare o semplicemente divertirti non

mancare a questa nuova serata a ritmo di musica! Contributo 1�

Per tutti i bambini e ragazzi

un pomeriggio pieno di divertimento tra giochi vari e tanta allegria

in squadre da 5 o

Iscrizione con cena completa 8�.

Tuffati in mille sfide all’ultimo punto!

tanto gioco e divertimento a sorpresa
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pomeriggio con giochi a stand per squadre.

Porta i tuoi amici e divertiamoci tutti assieme!

una proposta in occasione della festa del papà: partecipa

in coppia con papà. Premio finale 50� in ricariche telefoniche.

Altre info prossimamente.

rimboccatevi le maniche

e prepariamo assieme un dolce regalo per il vostro caro papà!

Il successo è garantito! Contributo 1�
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RANDE IOCO

ENA CON ELITTO

ICCOLI RANDI ASTICCERI
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ERATA IN USICA

OMERIGGIO DI NIMAZIONE

ORNEI A REMI

IOCHI E ANZE

oratorio “don Bosco”
Unità Pastorale - Cornedo~Spagnago~Muzzolon
orario di apertura > sabato 20 -23 domenica 15 -1815 30 00 30

�

3

24

10

17

4

25

11

18

S

A

B

S

A

B

S

A

B

S

A

B

D

O

M

D

O

M

D

O

M

D

O

M

m

a

r

z

o

la domenica per la merenda sono sempre ben graditi dolcetti e salatini da condividere


